

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 44566298                  SILVESTER VÁCLAV - PPK                  MDŽ 1880/34                  942 01 Šurany                  Prevadzka:                  Tel.:                  Peňažný ústav: VUB                  Číslo účtu/kód                  IBAN:                  DIČ: 1028132204 Stredisko:                  IČ DPH: SWIFT:                  č. živnostenského registra 440-280015</p>	<p>Konšt. symbol: 308</p> <p style="text-align: right;"><b>FAKTÚRA č.: 201118</b>                  Variabilný symbol: 201118</p>																																																
<p>Objednávka č./dátum: 00105/11/17.10.2011                  Dodací list č.: 201118</p> <p>Spôsob dopravy: poštou                  Forma úhrady: p.p.</p>	<p style="text-align: right;">401110433</p> <p><b>Odberateľ:</b> IČO: 37961217</p> <p>Úrad PSVR Nitra                  Štefánikova 88                  949 01 Nitra</p> <p>Tel.: Fax:                  DIČ:                  IČ DPH:</p>																																																
<p>Dátum splatnosti: 30.11.2011                  Dátum vyhotovenia: 09.11.2011                  Daňová povinnosť: 09.11.2011                  Dátum dodania: 09.11.2011</p>																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Počet MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 45%;">Celkom</th> </tr> <tr> <td>dodávku a pokládku podlahovej krytiny</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>zaliatie podkladu ZH Chemos</td> <td>m2</td> <td>279,000</td> <td>7,60</td> <td></td> <td>2 120,40</td> </tr> <tr> <td>nanesenie nivelitu</td> <td>m2</td> <td>279,000</td> <td>6,90</td> <td></td> <td>1 925,10</td> </tr> <tr> <td>prebrúsenie podkladu</td> <td>m2</td> <td>279,000</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>139,50</td> </tr> <tr> <td>PVC</td> <td>m2</td> <td>279,000</td> <td>9,48</td> <td></td> <td>2 644,92</td> </tr> <tr> <td>práca a pomocné prvky pri práci</td> <td>m2</td> <td>279,000</td> <td>7,30</td> <td></td> <td>2 036,70</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="border: 1px solid black;"><b>8 866,62 EUR</b></td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom	dodávku a pokládku podlahovej krytiny						zaliatie podkladu ZH Chemos	m2	279,000	7,60		2 120,40	nanesenie nivelitu	m2	279,000	6,90		1 925,10	prebrúsenie podkladu	m2	279,000	0,50		139,50	PVC	m2	279,000	9,48		2 644,92	práca a pomocné prvky pri práci	m2	279,000	7,30		2 036,70	<b>Celkom</b>					<b>8 866,62 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom																																												
dodávku a pokládku podlahovej krytiny																																																	
zaliatie podkladu ZH Chemos	m2	279,000	7,60		2 120,40																																												
nanesenie nivelitu	m2	279,000	6,90		1 925,10																																												
prebrúsenie podkladu	m2	279,000	0,50		139,50																																												
PVC	m2	279,000	9,48		2 644,92																																												
práca a pomocné prvky pri práci	m2	279,000	7,30		2 036,70																																												
<b>Celkom</b>					<b>8 866,62 EUR</b>																																												
<p><b>Silvester Václav - PPK</b>                  MDŽ 3... 942 01 Šurany                  IČO: 44566298                  DIČ: 1028132204</p> <p>Vystavil: _____</p> <p style="text-align: right; margin-top: 20px;"><i>22.11.2011</i></p>																																																	